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Siiri ja Marko Turusen lähettikirje 4/2021                     2.9.2021   

Vietimme tänä vuonna pitkän kesäloman Suomessa ja olemme hiljattain palanneet takaisin Saksaan ja 
Hampuriin. Johtuen vallitsevasta kulkutautitilanteesta kesäkuussa, päätimme matkustaa Suomeen 
mahdollisimman paljon ihmiskontakteja vältellen: ajoimme autolla Hampurista Tanskan ja Ruotsin 
kautta Suomeen. Hampuri onneksi sijaitsee jo valmiiksi pohjoisessa, joten Tanskaan ei ole täältä pitkä 
matka. Ja Tanskahan on tunnetusti pieni maa, joten sen halki ajaa parissa tunnissa. Ruotsi sen sijaan 
on pitkulainen niemimaa, joten siinä riittää ajamista. Eikä tällä kerralla ollut tiedossa rentoa Itämeren 
ylitystä autolautassa buffetteineen ja pehmeine vuoteineen, vaan Tukholman ohitettuamme me 
köröttelimme (Ruotsin alhaisista nopeusrajoituksista johtuen hyvin rauhallisesti) kohti pohjoista.  

Matkan toinen majoittuminen koitti Uumajassa: kirkkaassa kesäyössä meidät toivotti tervetulleeksi 
paikallisen majoitusliikkeen suljettu ja teljetty ovi. Siiri sai kuitenkin puhelimitse yhteyden 
henkilökuntaan, emmekä sittenkään joutuneet nukkumaan autossa.  

Seuraava eli kolmas matkapäivä oli myös pisin: Ruotsin Uumajasta Pohjois-Karjalaan. Koko matkan 
tiukin rajatarkastus oli yllättäen Haaparanta-Tornion välisellä rajalla: Ensin Rajavartiolaitoksen mies 
tarkisti, että koronatestit ja passit on kunnossa, sen jälkeen poliisi olisi vielä ottanut meidät erityiseen 
syyniin nähtyään ajoneuvomme berliiniläiset rekisterikilvet. Poliisin innostus kuitenkin laantui, kun 

esitimme suomalaiset passimme. Hetken 
aikaa turkkilaisen pakettiauton takana 
odoteltuamme (koirapartio suoritti 
perusteellista tarkastusta), poliisi ilmoitti 
meille, että ei meitä tarkastetakaan ja 
pääsimme jatkamaan matkaa. Etelä-
Lapin, Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun 
maisemat jäivät taakse, ja ukkosmyrskyn 
pauhatessa ja salamoiden valaistessa 
reittiämme saavuimme vihdoin 
määränpäähän keskiyön jälkeen. 
Dramaattisen yöllisen näytelmän jälkeen 
meitä odotti perillä ”voittopalkinto”: saimme 
heti kahden päivän päästä kummatkin 
ensimmäisen koronarokotuksen. 



Kesälomalla lepäsimme. Sauna, uiminen, pyöräily, retket 
lähialueella ja meille tärkeiden ihmisten tapaaminen, sekä 
tuttujen paikkojen näkeminen ja kotoisien ruokien syöminen 
muodostivat meidän lomamme. Paljon on niitä ystäviä, joita 
emme voineet tänä aikana tavata, ja se myös harmittaa 
meitä. On kuitenkin osattava asettaa rajat itselleen: 
Työssämme me olemme jatkuvasti tekemisissä ihmisten 
kanssa. Tästä johtuen (ja johtuneeko myös suomalaisesta 
mielenlaadusta, joka vuosisatojen saatossa on oppinut 
kaipaamaan korpimökin yksinäisyyteen), vietimme paljon 
aikaa vain omassa rauhassa. Sekin tosin harmitti meitä, että 
lähettipäivät ja Karkun Raamattu- ja lähetysteologiset päivät 
peruttiin alueviranomaisten kiristettyä koronarajoituksia. Olisi 
ollut mukava viettää aikaa kollegoiden kanssa ja saada 
hengellistä virkistystä ennen uutta työrupeamaa. Odotamme 
kuitenkin jo innolla ensi vuotta, kun meillä koittaa 
kotimaanjakso, jonka aikana yritämme tavata 
mahdollisimman monia teistä. Laita siis tämä jo ”korvan 

taakse”, niin että jos sinulla on tiedossa lähetyspiiri, seurat, tai jokin muu sopiva tilaisuus ensi vuonna 
tai muuten vain haluaisit tavata meitä. Mielellään otamme kutsuja vastaan. 

Juuri ennen lähtöä takaisin Saksaan saimme vielä toisenkin koronarokotuksen ja tuon tuiki tärkeän 
asiakirjan, todistuksen rokotteen saamisesta. Siitä oli heti iloa täällä Hampurissa, sillä se avasi meille 
ovet uimahalliin. Alkukesään saakka uimahallit olivat kiinni, eikä päässyt harjoittamaan tätä 
liikuntamuotoa. Onneksi nyt näyttäisi olevan toisin, ja Rahlstedtin kaupunginosan uimahalli onkin vasta 
remontoitu ja oikein siisti pieni uimalaitos. 

Uusin voimin kohti syksyä 

Työmme jatkuu samaan malliin kuin edellisenä vuonna: persiankieliset jumalanpalvelukset, 
raamattupiirit ja kastekoulu jatkuvat. Minulla oli heti kuusi ihmistä odottamassa kasteopetusta. Siiri 
luonnollisesti jatkaa psykologisen 
avun tarjoamista. Uutena 
avauksena aiomme toteuttaa Al-
Massira -kurssin farsiksi. Al-Massira 
(arab. tie) on laadukas kurssi ja 
videomateriaali, jolla kristinuskon 
tärkeimmät sisällöt esitellään 
sellaisella tavalla, joka puhuttelee 
Lähi-Idästä kotoisin olevia ihmisiä. 
Matkan varrella tutkitaan Vanhan 
Testamentin tienviittoja, jotka 
osoittavat kohti Kristusta. Kurssi 
soveltuu niin uteliaille etsijöille kuin 
jo kristityillekin. Materiaali on 
käännetty lukuisille kielille. Siunattua 
syksyn alkua, 
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Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Turusten työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  
IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  
kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Turusten rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä 
kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä: https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen tai Leea Gröhniltä, 
leea.grohn@sley.fi, puh. 09 251 39 228 
Viitenumero- ja osoiteasiat: anna-liisa.markkula@sley.fi tai puh. 050 321 8614. 
Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta.      
Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 
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Kiitos, kun rukoilet kanssamme! 

• Kastekurssilaisten puolesta 

• Oikeudenmukaisten turvapaikkapäätösten puolesta 

• Al Massira -kurssin puolesta 

• Kiitämme, että koronarajoitukset ovat lieventyneet ja tautitilanne on 

parempi kuin keväällä. Pyydämme lohtua kaikille, jotka ovat koronan 

takia menettäneet läheisiään. 

• Rauhaa ja turvallisuutta Afganistaniin 

• Pyydämme, että yhä uudet ihmiset löytävät tiensä Kristuksen luo 

Kanerva kukkii elo-syyskuussa Pohjois-Saksan nummilla. 


